
TERMÍNY A MÍSTA KONÁNÍ SEMINÁŘŮ:

3. 6. 2008 Hradec Králové - Hotel Černigov
Riegrovo nám. 1494

9. 6. 2008 České Budějovice - Hotel Gomel
Pražská 14

11. 6. 2008 Plzeň - Plzeňský Prazdroj
U Prazdroje 7

12. 6. 2008 Praha - Masarykova kolej ČVUT
¨

Thákurova 1, Praha 6 - Dejvice

16. 6. 2008 Brno - Hotel International
Husova 16

17. 6. 2008 Ostrava - Hotel Imperial
Tyršova 6

Organizační zajištění semináře:
Společnost pro techniku prostředí
Novotného lávka 5, 116 68  Praha 1
Tel./fax: 221 082 201
E-mail: stp@stpcr.cz, http://www.stpcr.cz

Společnost Honeywell spol. s r. o. 
si Vás dovoluje pozvat na seminář

MĚŘENÍ A REGULACE
ŘÍDICÍ SYSTÉMY BUDOV

Budovy by Honeywell

pořádaný ve spolupráci se
Společností pro techniku prostředí

3. 6. 2008 Hradec Králové
9. 6. 2008 České Budějovice

11. 6. 2008 Plzeň
12.  6. 2008 Praha
16. 6. 2008  Brno
17. 6. 2008  Ostrava

Seminář je zařazen do Projektu celoživotního
vzděláváníČKAIT. Vzdělávací program je

hodnocen 1 kreditním bodem.

mailto:stp@stpcr.cz
http://www.stpcr.cz


Seminář je zaměřen na komplexní představení
řešení systémů měření a regulace společnosti
Honeywell pro sektor automatizace budov. 

Seminář je určen pro projektanty a konzultanty
MaR, případně společnosti působící v tomto
sektoru.

Přednášející: 
Ing. Petr Michněvič
Ing. Jan Sudík
Ing. Václav Matz
Ing. Milan Vítovský

Pořádá:
Honeywell, spol. s r. o.
divize Environmental Controls, sekce EC Building
V Parku 2326/18, 148 00 Praha 4
e-mail: Jan.Sudik@Honeywell.com
http://www.honeywell.com

V průběhu semináře a po jeho ukončení jsou
možné individuální konzultace se zástupci
pořádající firmy Honeywell spol. s r. o.

Podmínky účasti:
Účast na firemním semináři je zdarma, ubytování
pořadatelé nezajišťují, přijetí přihlášek
nepotvrzujeme, vyrozumíme Vás pouze,
nebudeme-li moci Vašemu požadavku vyhovět.

PROGRAM SEMINÁŘE:

8.30 Prezence účastníků
9.00 Zahájení - představení firmy

Odborné přednášky
Budovy by Honeywell - přehled 
koncepcí a řešení automatizace budov
s důrazem na otevřenost řešení 
a energetické úspory
Honeywell - dodavatel řídicích 
systémů pro malé i velké aplikace
- komplexní přehled řídicích systémů 
společnosti Honeywell pro automatizaci
všech typů budov - řady Excel 5000,
Excel Web, Centraline by Honeywell 
Systémy řízení individuální 
prostorové regulace - přehled 
komunikativních i nekomunikativních
řešení 
Polní instrumentace - přehled
Frekvenční měniče HVAC, NXL, NXS
Vizualizační SW by Honeywell -
základní i rozšířené funkce, možnosti 
integrace slaboproudých systémů 
a zařízení jiných výrobců, nadstavbové
programy zaměřené pro správu 
nemovitosti a energetický management

13.00 Závěr

V programu semináře je počítáno s přestávkou
na kávu a občerstvení.

Přihláška na seminář
“Měření a regulace, řídicí systémy budov”

Účastník

Firma

Adresa

Tel./fax

E-mail

Zúčastním se semináře (označte křížkem):
r 3. 6. 2008 Hradec Králové
r 9. 6. 2008 České Budějovice
r 11. 6. 2008 Plzeň
r 12. 6. 2008 Praha 
r 16. 6. 2008 Brno
r 17. 6. 2008 Ostrava

Pokud máte zájem o účast, odešlete přihlášku
obratem, nejpozději však týden před
seminářem, na který se přihlašujete, na adresu:

Společnost pro techniku prostředí
Novotného lávka 5, 116 68  Praha 1

Tel./fax:  221 082 201
E-mail: stp@stpcr.cz

Pro přihlášení můžete rovněž využít on line
formulář na www.stpcr.cz nebo na 

www.tzb-info.cz

mailto:Jan.Sudik@Honeywell.com
http://www.honeywell.com
mailto:stp@stpcr.cz
http://www.stpcr.cz
http://www.tzb-info.cz

